
Dobrý voják Švejk

Duna: Část druhá
Dobrodružný, sci-fi, akční, přístupné od 12 let, 
2D, EN znění s CS titulky nebo CS dabing

V druhé části se Paul Atreides spojí s chani a 
Fremeny a zároveň se vydá na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho 
rodinu.. Čelí volbě bezi svou životní láskou a 
osudem známého vesmíru. 

Ostrava

Kung Fu Panda 4
Animovaný, akční, český dabing , přístupný

Nové příběhy Dračího bojovníka a jeho přátel 
pobaví nejen Vaše žáky, ale i Vás. 

Doporučujeme od 2. po 9. třídy ZŠ .

Gump – jsme dvojka
Rodinný, 2D, přístupné, české znění

Nová Gumpova cesta začíná tam, kde minulý 
příběh skončil. V tomto volném pokračování se 
můžete těšit na spoustu vtipných zvířecích 
scén. .

Doporučujeme pro ZŠ i SŠ.
Do 11.4.2024 cena 179,-Kč.  

Drama, historický , válečný, 2D, přístupné od 12 
let, DE znění s CS titulky
Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém 
domě s krásnou, udržovanou zahradou. Zpoza 
zdí jejich domova se však ozývají znepokojivé 
zvuky a občas něčí zoufalý křik. Rudolf Höss je 
totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi. 
Mrazivý snímek o banalitě zla.

Animovaný, rodinný, dobrodružný, 2D, 
přístupné, české znění

Domácí skřítci, Elfinové, mají jediný cíl – 
pečovat o svého člověka. Kromě Finnicka, ten 
nemá lidi rád. Až do té doby, než se do domu 
přistěhuje 10 letá holčička. 

Dobrodružný, komedie, rodinný, 2D, přístupné, 
český dabing
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde najde 
mládě jaguára, kterého se ujme. Jejich pouto 
nezpřetrhá ani 8 leté odloučení. 

Doporučujeme od 3. tříd ZŠ a SŠ. 

Zóna zájmu  METODICKÝ MATERIÁL

Domácí příšerky

Ella a černý jaguár

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.

Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

v

T: 737 22 77 10  |  T: 59 56 99 71-2 /E: ostrava@cinestar.cz   |  E: fucikova @cinestar.cz  |   www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

04 / 2024

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/valko_cinestar_cz/Evg-Ry-JXBZDo83h9KTBjwEBweto-P33PQf8XdMB0B6E1A?e=JMHKZV

	Snímek 1

